Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 111/2026, e Requisição de Serviços nº 112/2026, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que AUTORIZA a contratação da empresa LUMIERE

VEÍCULOS LIMITADA,  CNPJ/MF nº  04.602.269/0007-94, no valor  total  de  R$

2.121,33  (dois  mil,  cento  e  vinte  e  um  reais,  e  trinta  e  três  centavos),  para  a

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO  DE

SERVIÇOS  DE  REVISÃO  PERIÓDICA  VEICULAR  DE  20.000

QUILÔMETROS,  PARA  MANUTENÇÃO  DA  GARANTIA,  DE  01  (UM)

VEÍCULO  MARCA  CITROEN,  MODELO  C3  LIVE  PLUS  1.0  MT,  DA